## Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV



## PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 043 DEL 21/12/2021

Oggetto: Convenzione con Fondazione Richiedei

**Visto** il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.;

**Visto** lo Statuto della Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a Como il 24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio;

**Preso atto** che è in essere una convenzione stipulata con la Fondazione Ospedale e Casa di Riposo Nobile Paolo Richiedei con sede in Gussago (BS), Via Richiedei, 16 per il servizio di trasporto pazienti ricoverati presso il "*Centro Medico Richiedei*" di Palazzolo sull'Oglio avente scadenza 31/12/2021;

**Preso atto** della richiesta da parte dell'ente di proseguire la collaborazione anche per l'anno 2022 visto il rapporto di collaborazione ormai consolidato nel tempo;

**Tenuto conto** che il prezzo concordato è congruo e copre tutte le spese necessarie per sostenere il servizio;

**Ritenuto** di continuare il servizio in favore del richiedente per via degli ottimi rapporti di collaborazione che continuano da molti anni;

## **DISPONE**

- 1. La sottoscrizione della convenzione con la Fondazione "Ospedale e Casa di Riposo Nobile Paolo Richiedei" per lo svolgimento del trasporto dei pazienti ricoverati presso la struttura sita in Palazzolo s/O, Via Sgrazzutti, 1 per l'anno 2022, come da bozza allegata al presente provvedimento quale parte integrante del medesimo;
- 2. Di approvare il tariffario concordato così come segue:

€ 100.00 fisso mensile

€ 150,00 fermo macchina mensile € 0,52 costo al km percorso





## Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV



3)	di	stabilire	la	durata	della	convenzione	in	anni	1	(uno)	dal	01/01/2022	al	31/12/2022	senza
possib	ilità	di tacita	pr	oroga;											

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo.

Il Presidente Faustino Belometti



